per quanto riguarda i due ricorsi n. 796/2006 e 1408/2006, tenuto 

conto della sostanziale identità delle censure, si dispone che parte 

ricorrente rifonda le spese di lite, liquidandole in € 3000,00 (tremila/00) 

in favore dell’Ente Parco ed in € 1500,00 (millecinquecento/00) in 

favore del Ministero, per complessivi € 4500,00 

(quattromilacinquecento/00), oltre oneri ed accessori;

per il ricorso n. 797/2006, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 2000,00 (duemila/00) in favore del 

Comune di Rosolina ed € 1000,00 (mille/00) in favore del Ministero, 

per complessivi € 3000,00 (tremila/00), oltre oneri ed accessori;

per il ricorso n. 1422/2013, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 1500,00 (millecinquecento/00), oltre 

oneri ed accessori, in favore del Comune di Rosolina; si dispone la 

compensazione con il Ministero;

per il ricorso n. 1423/2013, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 1500,00 (millecinquecento/00), oltre 

oneri ed accessori, in favore dell’Ente Parco; si dispone la 

compensazione con il Ministero.

P.Q.M.

Il Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto (Sezione Seconda), 

respinta ogni contraria istanza ed eccezione, definitivamente

[...]

conto della sostanziale identità delle censure, si dispone che parte 

ricorrente rifonda le spese di lite, liquidandole in € 3000,00 (tremila/00) 

in favore dell’Ente Parco ed in € 1500,00 (millecinquecento/00) in 

favore del Ministero, per complessivi € 4500,00 

(quattromilacinquecento/00), oltre oneri ed accessori;

per il ricorso n. 797/2006, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 1500,00 (millecinquecento/00) in favore 

del Comune di Rosolina ed € 1000,00 (mille/00) in favore del 

Ministero, per complessivi € 2500,00 (duemilacinquecento/00), oltre 

oneri ed accessori;

per il ricorso n. 1422/2013, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 1500,00 (millecinquecento/00), oltre 

oneri ed accessori, in favore del Comune di Rosolina; si dispone la 

compensazione con il Ministero;

per il ricorso n. 1423/2013, si dispone che parte ricorrente rifonda le 

spese di lite, liquidandole in € 1500,00 (millecinquecento/00), oltre 

oneri ed accessori, in favore dell’Ente Parco; si dispone la 

compensazione con il Ministero.

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Venezia nella camera di consiglio del giorno 8 ottobre